4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje ushqime per kopshte e çerdhe 

5. Fondi limit:  7.350.000   (shtatemilion e treqind e pesedhjetemije) Lek pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nenshkrimit te kontrates deri ne ezaurimin e fondit limit    

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   (06.02.2023)   Ora: